
PRESSMEDDELANDE 

Tisdagen den 8 december 2009 

 

Nu tar Fredsagenterna klivet ut i Europa 
Det finns 100 muslimska Fredsagenter i Sverige idag. Det är unga svenska muslimer 

som informerar om islamisk fredskultur i föreningar, på skolor, hos myndigheter och 

företag. Den 10 december har Fredsagenterna seminarium i Bryssel. 

 

Initiativtagarna, studieförbunden Ibn Rushd och Sensus, vill föra idén om muslimska 

fredsagenter vidare ut i Europa genom ett nytt projekt: European Muslim Peace Agents.   

 

– Vi vill sprida våra erfarenheter och ta vara på erfarenheter från andra EU-länder och 

Fredsagenterna förtjänar att uppmärksammas under Sveriges ordförandeskap, säger 

Yasin Ahmed projektledare för Fredsagenterna på Sensus studieförbund.  

 

Seminariet inleds av handelsminister Ewa Björling som tidigare har sagt att Fredsagenterna är 

ett utmärkt exempel på svensk export. Seminariet arrangeras av Sensus, Ibn Rushd och 

Communities in Action Enterprises med medverkan från UD och Kyrkornas EU kontor. 

 

Ambitionen är att utbilda 1000 muslimska ungdomar mellan 18-30 år från tio europeiska 

länder till fredsagenter. Dessa kan i sin tur fungera som inspiratörer, informationsbärare och 

ledare i sina egna länder. 

 

– Vi vill lägga grunden för en aktiv europeisk muslimsk fredsrörelse, som i sin tur kan 

samarbeta på lika villkor med andra fredsrörelser i Europa och resten av världen, säger 

Othman Tawalbeh, rektor på Ibn Rushd. Projektet vill motverka både islamofobi och 

västfobi. Det finns idag drygt 30 miljoner muslimer i Europa och islam är en viktig del 

av Europas historia och framtid.  

   

Seminariet 

Datum:10 december 13.00-16.00 

Plats: Permanent Representation of Sweden to the European Union, Square de Meeûs 30, 

Bryssel 

Moderator: Tomas Sandell, EU-expert som arbetar för Kyrkornas EU kontor. 

 

För mer information kontakta Yasin Ahmed, Sensus studieförbund, 08-727 18 32, 

yasin.ahmed@sensus.se eller Othman Tawalbeh, Ibn Rushd, 070-769 90 95, 

othman.tawalbeh@ibnrushd.se 

 

 
Sensus erbjuder mötesplatser för lärande, upplevelser och gemenskap och har ett brett utbud av cirklar, kurser, 

utbildningar och kultur över hela landet. Vi är ett studieförbund som lyfter fram livsfrågor och mångfald. 

www.sensus.se 

 

Studieförbundet Ibn Rushd arbetar med de för samhället viktiga frågorna mångfald, integration och demokrati. 

www.ibnrushd.se 

 

Det brittiska Communities in Action Enterprises har bland annat projekt för att få unga människor att engagera 

sig i samhället. www.communitiesinaction.org 
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